
                  

 
Општина  Штип ул.„Васил

Градоначалник
Веб страна

 
Република Северна Македонија 
               Општина Штип 
                Број 18-7005/4 
            16119.2023 година 
                     Ш т и п 

 
 

Градоначлникот на Општина Штип, 
дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 
фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои с
земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип,
преку систем на е – урбанизам, со број
страна на Друштво за услуги, трговија и 
од Октомври 2023, со дадено полномошно
Урбанистичко планирање ( Сл.Весник
урбанистичко планирање ( Сл.Весник
 

Проектна програма за Измена и дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, 

СЕ ОДОБРУВА: Проектна програма за Измена и доп
план со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 
116/3, КО Чардаклија, Општина Штип

Општина Штип постапи по поднесено барање за одобрување на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 
електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со 
инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип,
– урбанизам, со број на постапка: 5659
услуги, трговија и производство АКВА

Во постапката се приложени следните документации:

- Урбанистички проект (.pdf) 
- Мислење од комисија 
- Геодетски елаборат за ажурирана подлога
- Позитивни мислења од надлежни институции

 

 

                 ОПШТИНА ШТИП 

„Васил Главинов“ бр. 4Б,2000 Штип, Република Северна
Градоначалник Тел: (032) 22 66 00  Факс: (032) 22 66 01 

Веб страна: www.stip.gov.mk е-пошта: gradоnacalnik@stip.gov.mk
 

  

Штип, решавајќи по барањето за одобрување Проектна програма за Измена и 
дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 
фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои с
земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип,

број на постапка: 56593 и датум на креирање
трговија и производство АКВА-ИНГ ДОО увоз-извоз Штип
полномошно од Александра Ивановска, а врз основа

Весник на РСМ бр.32/20) и Правилникот за стандарди
Весник на РСМ бр.225/20, 219/21) ја издава следната

П О Т В Р Д А   З А   О Д О Б Р У В А Њ Е 

НА 

Проектна програма за Измена и дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, 
Општина Штип 

Проектна програма за Измена и дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за 

производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 
3, КО Чардаклија, Општина Штип 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

Општина Штип постапи по поднесено барање за одобрување на Проектна програма за Измена и дополна на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - површински соларни и 
електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со 
инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип, 

56593 и датум на креирање 31.10.2023 и изработена
трговија и производство АКВА-ИНГ ДОО увоз-извоз Штип со тех.број ПП-У-10/23

Во постапката се приложени следните документации: 

Геодетски елаборат за ажурирана подлога 
Позитивни мислења од надлежни институции 

  

Северна Македонија 

nacalnik@stip.gov.mk 

Проектна програма за Измена и 
дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип, поднесена 

креирање 31.10.2023 и изработена од 
извоз Штип со тех.број ПП-У-10/23 

основа на член 58 од Законот за 
стандарди и нормативи на 

следната: 

Проектна програма за Измена и дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, 

олна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за 

производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 

Проектна програма за Измена и дополна на 
површински соларни и фотоволтаични 

електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со 
 поднесена преку систем на е 

изработена од страна на Друштво за 
10/23 од Октомври 2023. 



                  

 
Општина  Штип ул.„Васил

Градоначалник
Веб страна

- Решение за услови за планирање на прросторот
- Полномошно 

 

По прием на барањето, согласно член 58 од Законот за Урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21), 
формирана со Решение за формирање и именување на членови на Комисија за урбани
од Градоначалникот на Општина Штип,
Измена и дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 
соларни и фотоволтаични електрани
градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип,
поднесена преку систем на е – урбанизам
изработена од страна на Друштво за услуги,
тех.број ПП-У-10/23 од Октомври
урбанистичкото планирање. Истото се потврдува со 
урбанизам на Општина Штип и предлог 

Градоначалникот на Општина
систем е-урбанизам, а согласно на член 58 од 
бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21)
диспозитивот на оваа Потврда.  

Изработил 

Дипл.инж.арх. Весна Зенделова 

 

Контролирал: 

Лазар Хаџи-Николов 

 
 

 
 
 

 

 

                 ОПШТИНА ШТИП 

„Васил Главинов“ бр. 4Б,2000 Штип, Република Северна
Градоначалник Тел: (032) 22 66 00  Факс: (032) 22 66 01 

Веб страна: www.stip.gov.mk е-пошта: gradоnacalnik@stip.gov.mk
 

Решение за услови за планирање на прросторот 

член 58 од Законот за Урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21), 
формирана со Решение за формирање и именување на членови на Комисија за урбани

Штип, спроведе дејствија и утврди дека изработка 
Измена и дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 
соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип,

урбанизам, со број на постапка: 56593 и датум
Друштво за услуги, трговија и производство АКВА-ИНГ ДОО увоз
Октомври 2023 е изработена согласно законските прописи од областа на 

Истото се потврдува со обезбедено е позитивно 
урбанизам на Општина Штип и предлог за одобрување на проектна програма. 

пштина Штип, врз основа на приложената документација
на член 58 од Законот за Урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ 

бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21)

  

Северна Македонија 

nacalnik@stip.gov.mk 

член 58 од Законот за Урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.32/20) 
и Правилникот за урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21), Комисијата за урбанизам, 
формирана со Решение за формирање и именување на членови на Комисија за урбанизам на Општина Штип 

изработка на Проектна програма за 
Измена и дополна на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - површински 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште) со инсталирана моќност од 1525.14kWp на КП 116/3, КО Чардаклија, Општина Штип, 

датум на креирање 31.10.2023 и 
ИНГ ДОО увоз-извоз Штип со 

согласно законските прописи од областа на 
 мислење од Комисијата за 

документација во информацискиот 
Законот за Урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ 

бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21), одлучи како во 

ОПШТИНА ШТИП         
Градоначалник,     
Иван Јорданов  
     
   
   
       
 
 


